
KODE/NAMA UPBJJ : 48/ PALANGKARAYA

KODE/NAMA LOKASI UJIAN : 4816/ SMAN 1 BULIK

NO NIM NAMA MAHASISWA KODE MK NAMA MK TANGGAL UJIAN RUANG SESI NO KURSI

1 044283684 ABDUL RAHMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 1

2 044283082 ALBIYAN SETYA BUDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 2

3 044282754 ANISYA DWI RAHMAWATI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 3

4 044284124 CHE CHEN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 4

5 044282779 DEWI KARIYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 5

6 044282761 DION JONATHAN PASARIBU MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 6

7 044283598 EDY PARDINAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 7

8 044283573 ELKI FRIANDO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 8

9 044283068 FEBRIAN JOAN LEANDRO PARDEDE MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 9

10 044283763 HERKYANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 10

11 044284117 LEPIYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 11

12 044282793 MUHAMMAD ALWI IRVANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 12

13 044282801 RAHMAD FIRDAUS MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 13

14 044282969 RAHMAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 14

15 044283613 RISKA AULIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 15

16 044283638 RIZKI HAMBALI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 16

17 044283645 ROFIKOH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 1 17

18 044284163 ULFAH A.MD.FIS MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 18

19 044282027 VALENTINO YOGI KRISTANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 19

20 044282682 YUNEBET MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 1 20

21 044283684 ABDUL RAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 1

22 044283082 ALBIYAN SETYA BUDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 2

23 044282754 ANISYA DWI RAHMAWATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 3

24 044284124 CHE CHEN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 4

25 044282779 DEWI KARIYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 5

26 044282761 DION JONATHAN PASARIBU MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 6

27 044283598 EDY PARDINAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 2 7

28 044283573 ELKI FRIANDO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 8

29 044283068 FEBRIAN JOAN LEANDRO PARDEDE MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 9

30 044283763 HERKYANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 2 10

31 044284117 LEPIYANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 11

32 044282793 MUHAMMAD ALWI IRVANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 12

33 044282801 RAHMAD FIRDAUS MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 13

34 044282969 RAHMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 14

35 044283613 RISKA AULIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 2 15

36 044283638 RIZKI HAMBALI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 16

37 044283645 ROFIKOH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 17

38 044284163 ULFAH A.MD.FIS MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 18

39 044282027 VALENTINO YOGI KRISTANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 2 19

40 044282682 YUNEBET MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 2 20



41 044283684 ABDUL RAHMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 1

42 044283082 ALBIYAN SETYA BUDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 2

43 044282754 ANISYA DWI RAHMAWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 3

44 044284124 CHE CHEN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 4

45 044282779 DEWI KARIYANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 5

46 044282761 DION JONATHAN PASARIBU MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 6

47 044283598 EDY PARDINAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 3 7

48 044283573 ELKI FRIANDO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 8

49 044283068 FEBRIAN JOAN LEANDRO PARDEDE MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 9

50 044283763 HERKYANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 10

51 044284117 LEPIYANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 3 11

52 044282793 MUHAMMAD ALWI IRVANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 12

53 044282801 RAHMAD FIRDAUS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 13

54 044282969 RAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 14

55 044283613 RISKA AULIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 15

56 044283638 RIZKI HAMBALI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 16

57 044283645 ROFIKOH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 17

58 044284163 ULFAH A.MD.FIS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 18

59 044282027 VALENTINO YOGI KRISTANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 3 19

60 044282682 YUNEBET MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 3 20

61 044283684 ABDUL RAHMAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 1

62 044267998 AGAVE AKWILA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 2

63 015657635 ALMU ZAHRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 3

64 043002707 APRIMENO SABDEY MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 4

65 044282779 DEWI KARIYANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 5

66 044283598 EDY PARDINAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 4 6

67 044281698 HENDRIK FREDERIK KANDOWANGKO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 4 7

68 044283763 HERKYANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 8

69 044266276 KHOLIF BARRUL AWWALY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 9

70 044284117 LEPIYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 10

71 041246459 NITA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 11

72 044268058 ONQI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 12

73 043002721 RESTY AULLYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 13

74 043498589 RIO PRATAMA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 4 14

75 044283613 RISKA AULIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 1 4 15

76 044283645 ROFIKOH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 16

77 015995703 TAMEL MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 17

78 043001823 WINDRA SETIA BELA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 1 4 18

79 044282682 YUNEBET MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 1 4 19

80 043349462 YURIS KRISOPRAS PRANTIKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 1 4 20

81 044283724 ADENIA ARDILA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 1 1

82 030205041 ALI MUSTHOFA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 2

83 044283749 AMIRUL MUKMININ MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 3

84 044283717 ANGELINA SAGALA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 4



85 044268151 DELLA APRILIANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 5

86 044283756 FITRI MAULANA AKBAR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 1 6

87 044269913 GARIN ANDREAN DEWANTARA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 7

88 030196583 ISKANDARANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 8

89 044282786 MELILING MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 9

90 044283677 MUHAMAD FATHUR RAHMAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 1 10

91 044273873 OKTAVIA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 11

92 016195393 PADRIKUS OPOK MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 1 12

93 825972153 PUJIATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 13

94 044283691 RETNA DWI AYU SAFITRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 14

95 044283652 RONALDO ALLO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 1 15

96 022024862 SITI FATMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 16

97 825981668 TILAI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 1 17

98 044282224 SITI HIKMATUT TARBIYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 18

99 044272262 WINA SUSITA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 19

100 044281523 RONGKI ISKANDAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 1 20

101 044283724 ADENIA ARDILA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 2 1

102 030205041 ALI MUSTHOFA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 2 2

103 044283749 AMIRUL MUKMININ MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 3

104 044283717 ANGELINA SAGALA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 4

105 858161275 DESI TIRTASARI ISTIQOMAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 5

106 044283756 FITRI MAULANA AKBAR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 2 6

107 022013852 KRISTINA YUYUN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 2 7

108 044282786 MELILING MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 8

109 022034476 M. IKSAN SIDIQ MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 9

110 044283677 MUHAMAD FATHUR RAHMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 2 10

111 044269866 MUHAMMAD AFIF MAULANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 11

112 044273873 OKTAVIA SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 12

113 044283691 RETNA DWI AYU SAFITRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 2 13

114 044283652 RONALDO ALLO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 2 14

115 825981668 TILAI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 15

116 044269938 WAHYU NURHIDAYAT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 16

117 031421784 THEO ZEFANYA SIAGIAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 17

118 044282224 SITI HIKMATUT TARBIYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 2 18

119 043359979 RATNA WULAN DWI LESTARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 2 19

120 044282191 APRILINSON JAYA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 2 20

121 015807244 ABI AKBAR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 3 1

122 044283724 ADENIA ARDILA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 2

123 044283075 ELZA APRILIANI MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-16 2 3 3

124 044283756 FITRI MAULANA AKBAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 4

125 044283731 FLORENSIUS JHON MECHER A MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 5

126 022029854 HAIRUNNISA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 3 6

127 044269945 HERMANTO TAMPUBOLON MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 7

128 044284188 M HARTANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 8



129 044283677 MUHAMAD FATHUR RAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 9

130 044269873 MUHAMMAD BAGUS RIZKY WIDODO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 10

131 044283691 RETNA DWI AYU SAFITRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 11

132 030841588 NOVIKE EKA PERTIWI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 12

133 044283652 RONALDO ALLO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 3 13

134 858161196 SITI NIKMATUL HOYRIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 14

135 022007454 YOGIE PERNANDOE MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 3 15

136 044272176 YOHANA TANIA ANDINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 16

137 044282184 ALEX SANDER MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 3 17

138 044272262 WINA SUSITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 18

139 043359979 RATNA WULAN DWI LESTARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 19

140 044281523 RONGKI ISKANDAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 3 20

141 015807244 ABI AKBAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 1

142 031146599 AHMAD YANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 4 2

143 015805312 DINA SALWAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 4 3

144 044283075 ELZA APRILIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 4

145 030549404 ERLISA SONIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-16 2 4 5

146 044283731 FLORENSIUS JHON MECHER A MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 6

147 016247341 FRADITHA HERNANDA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 4 7

148 044269906 HANIF TAUFIQURRAHMAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 8

149 030638912 MELKIA BENNA BILI FREDERIK MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 9

150 044284188 M HARTANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 10

151 044269984 NIA DUMA FITRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 4 11

152 858161196 SITI NIKMATUL HOYRIAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 12

153 022027424 SUMARNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 13

154 022010667 TENI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 14

155 044272176 YOHANA TANIA ANDINI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-16 2 4 15

156 031161316 YULIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 16

157 044282177 AHMAD FEBRY NOOR SAHBANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 4 17

158 044283233 MUHAMMAD IQBAL SAPUTRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 4 18

159 043354719 WAYAN ARI PURWITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-16 2 4 19

160 044282191 APRILINSON JAYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-16 2 4 20

161 044270799 MUHAMMAD FEBRY SETIAWAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 1 1

162 044273762 NURUL AUSAT MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 2

163 044272563 SUMARNO YUDHA SAPUTRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 1 3

164 044273716 WANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 1 4

165 044271318 ANANDA YUSUF ARIFANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 5

166 044280625 IRIENE WIDYA PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 6

167 044281594 HANDOKO FRANSISKO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 7

168 044274005 INDAH MONICHA FITICIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 8

169 044281856 TOBY RIONANDO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 1 9

170 044273977 INDRI TIRSA YUNITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 10

171 044282231 JAMIAH RAHMUNA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 11

172 044281516 RANGGA EKA PRANATA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 1 12



173 044272603 FITRI YANI UTARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 13

174 044273028 SEFTY ANJLIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 14

175 044273755 RINDANG RIZQI NUR AKBAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 15

176 044272452 NUR SEPTI DWI UTAMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 16

177 041754492 SISNAWATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 1 17

178 030573033 ANANDA PRATIWI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 1 18

179 041749412 MUHAMMAD IRFAN AL RASYID MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 1 19

180 041753928 NELI SUSANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 1 20

181 044270799 MUHAMMAD FEBRY SETIAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 1

182 044273762 NURUL AUSAT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 2

183 044272563 SUMARNO YUDHA SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 3

184 044273716 WANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 4

185 044271318 ANANDA YUSUF ARIFANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 5

186 044280625 IRIENE WIDYA PUTRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 6

187 044281594 HANDOKO FRANSISKO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 7

188 044274005 INDAH MONICHA FITICIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 8

189 044281856 TOBY RIONANDO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 9

190 044273977 INDRI TIRSA YUNITA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 10

191 044282231 JAMIAH RAHMUNA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 11

192 044281516 RANGGA EKA PRANATA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 12

193 044272603 FITRI YANI UTARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 13

194 044273028 SEFTY ANJLIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 14

195 044273755 RINDANG RIZQI NUR AKBAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 15

196 044272452 NUR SEPTI DWI UTAMI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 2 16

197 030846777 WELDAN AMBORO TIMUR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 17

198 031206963 MEGARIA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-17 1 2 18

199 030496178 JONI ISKANDAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 2 19

200 030213712 PUJI  LAKSONO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 2 20

201 044270799 MUHAMMAD FEBRY SETIAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 3 1

202 044273762 NURUL AUSAT MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 2

203 044272563 SUMARNO YUDHA SAPUTRA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 3 3

204 044273716 WANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 3 4

205 044271318 ANANDA YUSUF ARIFANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 3 5

206 044280625 IRIENE WIDYA PUTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 6

207 044281594 HANDOKO FRANSISKO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 3 7

208 044274005 INDAH MONICHA FITICIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 3 8

209 044281856 TOBY RIONANDO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 3 9

210 044282596 FAHIM MUSTOFA SA`ID MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 10

211 044274044 KRISTIANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 11

212 043360966 DELLA ANGGRAINI PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 12

213 044271199 M.ARIFIN HAKIM MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 13

214 044273501 NUR INDAH TANIA PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 14

215 044274051 CEMPAKA DEWI ARJANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 3 15

216 044272864 MUHAMMAD NUR ADIANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 3 16



217 043360697 NURUL MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 3 17

218 044280521 RELLY TRI BUDIARTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 3 18

219 043355545 IKHWAN ARDIANSYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 3 19

220 044282446 DIMAS NUR PRASETIYO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 3 20

221 044270799 MUHAMMAD FEBRY SETIAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 1

222 044273762 NURUL AUSAT MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 4 2

223 044272563 SUMARNO YUDHA SAPUTRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 4 3

224 044273716 WANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 4 4

225 044271318 ANANDA YUSUF ARIFANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 4 5

226 044280625 IRIENE WIDYA PUTRI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 4 6

227 044281594 HANDOKO FRANSISKO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 7

228 044274005 INDAH MONICHA FITICIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 4 8

229 031423369 RUDY SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 4 9

230 044282596 FAHIM MUSTOFA SA`ID MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 10

231 044274044 KRISTIANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 11

232 043360966 DELLA ANGGRAINI PUTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 12

233 044271199 M.ARIFIN HAKIM MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 4 13

234 044273501 NUR INDAH TANIA PUTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 14

235 044274051 CEMPAKA DEWI ARJANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 15

236 044272864 MUHAMMAD NUR ADIANSYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 1 4 16

237 044281824 HENDRA YACOB LUMBAN TOBING MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 1 4 17

238 042995491 HENDRIK YUDIANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 4 18

239 041236537 YUDHI IRAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 1 4 19

240 031421713 JERIANSYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 1 4 20

241 044270821 TRISNA SANDI YUDHA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 1

242 044271522 INDAH NIAN SARISAPUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 2

243 044271887 SRI NUR SAFITRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 3

244 044274012 ANASTASYA ERIYANTI ANJANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 4

245 044283122 LIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 5

246 030516517 M. ALI SYAHBANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 6

247 044271181 SITI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 7

248 044271404 RANDI REFDA PERLINDO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 8

249 044271712 SILFA BIRRA FEFRIDA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 9

250 044272398 RAHMANIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 10

251 044272438 AMELIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 11

252 044273723 ABDURRAHMAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 12

253 044280514 ROBI ANSORI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 13

254 044282381 ELVA KARTIKA RATRI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 14

255 044282643 ZEFRIYANSYAH MKDU4114 Pancasila 2022-07-17 2 1 15

256 030847106 SURYADI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 16

257 043358794 ERNA WALIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 17

258 044271554 GILANG MAHENDRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 1 18

259 044271619 EKO NOVIYANTO PRASETYO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 1 19

260 044282478 MINA AULIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 1 20



261 044270821 TRISNA SANDI YUDHA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 2 1

262 044271522 INDAH NIAN SARISAPUTRI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 2 2

263 044271887 SRI NUR SAFITRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 3

264 044274012 ANASTASYA ERIYANTI ANJANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 4

265 044283122 LIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 5

266 030516517 M. ALI SYAHBANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 6

267 044271181 SITI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 7

268 044271404 RANDI REFDA PERLINDO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 8

269 044271712 SILFA BIRRA FEFRIDA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 9

270 044272398 RAHMANIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 10

271 044272438 AMELIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 11

272 044273723 ABDURRAHMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 12

273 044280514 ROBI ANSORI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 13

274 044282381 ELVA KARTIKA RATRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 14

275 044282643 ZEFRIYANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 15

276 030847106 SURYADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 16

277 043358794 ERNA WALIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 17

278 044271554 GILANG MAHENDRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 2 18

279 044271619 EKO NOVIYANTO PRASETYO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 2 19

280 044282478 MINA AULIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 2 20

281 044270821 TRISNA SANDI YUDHA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 3 1

282 044271522 INDAH NIAN SARISAPUTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 2

283 044271887 SRI NUR SAFITRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 3

284 044274012 ANASTASYA ERIYANTI ANJANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 4

285 044283122 LIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 5

286 030516517 M. ALI SYAHBANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 3 6

287 044271181 SITI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 7

288 044271404 RANDI REFDA PERLINDO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 8

289 044271712 SILFA BIRRA FEFRIDA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 9

290 044272398 RAHMANIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 10

291 044272438 AMELIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 11

292 044273723 ABDURRAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 12

293 044280514 ROBI ANSORI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 13

294 044282381 ELVA KARTIKA RATRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 14

295 044282643 ZEFRIYANSYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 3 15

296 044271998 RIO FRANSISCO DESPI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 16

297 044281673 NADIANSYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 3 17

298 858158356 RIMA AFTARINA DEWI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 3 18

299 044269519 ERLI ROHAIDA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 3 19

300 044270821 TRISNA SANDI YUDHA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 1

301 044271522 INDAH NIAN SARISAPUTRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 4 2

302 044271887 SRI NUR SAFITRI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 4 3

303 044274012 ANASTASYA ERIYANTI ANJANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 4 4

304 044283122 LIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 4 5



305 030517755 GUSTI NUR FAHMI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 4 6

306 030573531 CINDY CLARITA BR SIRAIT MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 7

307 041751433 WINDA SUKMA PRATIWI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 8

308 043004621 ERNAWATI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 4 9

309 043356468 AKHMAD IRWAN MAHENDRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 10

310 043358139 ALDHO BIMAS RAMADHAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 11

311 044269709 ELVINA RIZKY WINDANIAR SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 12

312 043360751 MUSTAGHFIRI ASROR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 13

313 044268327 RENANDA PRAMESTI AL ZAHRO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 4 14

314 043359116 ACHMAD GOVALA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 4 15

315 044271998 RIO FRANSISCO DESPI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-17 2 4 16

316 044282367 ANDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-17 2 4 17

317 858160567 FATIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-17 2 4 18

318 044268334 RENINDY PRAHASTI AL ZAHRO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-17 2 4 19


